de relaterade kassaflödena flyttas från den löpande verksam-
heten till finansieringsverksamheten. Den ingående effekten på
koncernens balansräkning per den 1 januari 2019 är att en
leasingtillgång om 4 495 TSEK samt leasingskuld uppstod,
övergången hade ingen effekt på eget kapital.

Vid utgången av det tredje kvartalet 2019 så återfanns det totala
nyttjanderättstillgångar uppgående till 11 965 TSEK samt en
leasingskuld. Dessa nyttjanderättstillgångarna inkluderar även
tidigare finansiell leasning i det italienska dotterbolaget.

Effekten på koncernens resultaträkning i tredje kvartalet 2019
uppgick till 148 TSEK och -102 TSEK för räntekostnader
respektive avskrivningar. Sett till de första nio månaderna 2019,
var effekten på koncernens resultaträkning 344 TSEK och
-203 TSEK för räntekostnader respektive avskrivningar. Den
genomsnittliga marginella låneräntan om 6 procent har använts
som diskonteringsränta vid uträknandet av övergångseffekterna.
För koncernens alternativa nyckeltal skapades det ingen väsentlig
förändring efter implementering av IFRS 16.

Effekter av IFRS 16
TSEK

2019 Kv 3
(IFRS 16)

Effekt av
IFRS 16

2019 Kv 3
(IAS 17)

Rörelseresultat -32 127 102 -32 229

Finansnetto -271 -148 -123

Resultat före skatt -32 398 -46 -32 352

Effekter av IFRS 16
TSEK

2019 Kv 1-3
(IFRS 16)

Effekt av
IFRS 16

2019 Kv 1-3
(IAS 17)

Rörelseresultat -109 046   203 -109 249

Finansnetto -1 064   -344 -720

Resultat före skatt -110 111   -141 -109 970

23   XBRANE BIOPHARMA

NOTER

Not 2 Segmentsrapportering

Rapportering över intäkter, rörelseresultat och resultat före skatt per segment

Belopp i TSEK
2019
Kv 3

2018
Kv 3

2019
Kv 1–3

2018
Kv 1–3

2018
Helår

Intäkter per segment

Biosimilarer - 77 325 - 77 325 77 860

Långtidsverkande injicerbara läkemedel 467 2441 1 324 28 964 33 561

Ofördelade intäkter 906 6716 3 044 7 737 8 806

Summa 1 373 86 482 4 369 114 026 120 227

Resultat per segment

Biosimilarer -21 930 68 082 -80 283 25 727 3 497

Långtidsverkande injicerbara läkemedel -3 820 -386 -8 507 20 268 -27 462

Administration och ofördelat resultat -6 377 -6 846 -20 256 -25 254 12 550

Rörelseresultat -32 127 60 851 -109 046 20 741 -11 415

Finansnetto

Biosimilarer -221 - -221 - -

Långtidsverkande injicerbara läkemedel 110 -10 33 -36 -

Administration och ofördelat resultat -160 -515 -876 -1 289 -1 700

Summa -271 -526 -1 064 -1 325 -1 700

Resultat före skatt -32 398 60 325 -110 111 19 416 -13 115

Avskrivningar

Biosimilarer 1 044 449 2 523 1 340 1 788

Långtidsverkande injicerbaral äkemedel 953 796 2 792 2 124 3 481

Administration och ofördelat resultat 118 -41 343 52 66

Summa 2 115 1 204 5 658 3 516 5 336

24   XBRANE BIOPHARMA

NOTER

Belopp i TSEK Kv 3 2019

Intäkter per region Biosimilarer
Långtidsverkande

 injicerbara läkemedel
Ofördelat/

administration Koncernen

Mellanöstern - - - -

Asien - - - -

Europa - 467 882 1 349

USA - - 24 24

Summa - 467 906 1 373

Intäkt per kategori

Läkemedelsprodukter - - - -

Milstolpebetalningar från partners - - - -

Tjänster och övrigt - 467 9061 1 373

Summa - 467 906 1 373

1)  Utav ofördelat/administration utgör 402 TSEK valutakursvinster.

Belopp i TSEK Kv 3 2018

Intäkter per region Biosimilarer
Långtidsverkande

injicerbara läkemedel
Ofördelat/

administration Koncernen

Mellanöstern - 2 441 - 2 441

Asien - - - -

Europa 77 860 - 6 129 83 988

USA - - 53 53

Summa 77 860 2 441 6 182 86 482

Intäkt per kategori

Läkemedelsprodukter 2 441 - 2 441

Milstolpebetalningar från partners 77 325 - - 77 325

Tjänster och övrigt 535 - 6 1821 6 717

Summa 77 860 2 441 6 182 86 483

1)  Utav ofördelat/administration utgör 2 986 TSEK valutakursvinster.

Not 3 Fördelning av intäkter

25   XBRANE BIOPHARMA

NOTER

Belopp i TSEK Kv 1–3 2019

Intäkter per region Biosimilarer
Långtidsverkande

injicerbara läkemedel
Ofördelat/

administration Koncernen

Mellanöstern - - - -

Asien - - - -

Europa - 1 324 2 974 4 299

USA - - 70 70

Summa 3 044 4 369

Intäkt per kategori

Läkemedelsprodukter - - - -

Milstolpebetalningar/engångsersättning
från partners - - - -

Tjänster och övrigt - 1 324 3 0441 4 369

Summa - 1 324 3 044 4 369

1)  Utav ofördelat/administration utgör 826 TSEK valutakursvinster.

Kv 1–3 2018

Intäkter per region Biosimilarer
Långtidsverkande

injicerbara läkemedel
Ofördelat/

administration Koncernen

Mellanöstern - 15 589 - 15 589

Asien - 13 375 - 13 375

Europa 77 860 - 6 793 84 653

USA 409 409

Summa 77 860 28 964 7 202 114 026

Intäkt per kategori - - - -

Läkemedelsprodukter - 15 589 - 15 589

Milstolpebetalningar/engångsersättning
från partners 77 325 13 375 - 90 700

Tjänster och övrigt 535 - 7 2021 7 737

Summa 77 860 28 964 7 202 114 026

1)  Utav ofördelat/administration utgör 3 193 TSEK valutakursvinster.

Not 3 Fördelning av intäkter, forts.

26   XBRANE BIOPHARMA

NOTER

Belopp i TSEK Helår 2018

Intäkter per region Biosimilarer
Långtidsverkande

injicerbara läkemedel
Ofördelat/

administration Koncernen

Mellanöstern - 20 485 - 20 485

Asien - 13 076 - 13 076

Europa 77 860 2 463 5 918 86 241

USA - - 425 425

Summa 77 860 36 024 8 806 120 227

Intäkt per kategori

Läkemedelsprodukter - 20 485 - 20 485

Milstolpebetalningar
från partners 77 325 13 076 - 90 401

Tjänster och övrigt 535 2 463 6 3441 9 341

Summa 77 860 36 024 6 344 120 227

1)  Utav ofördelat/administration utgör 3 460 TSEK valutakursvinster.

Not 3 Fördelning av intäkter, forts.

27   XBRANE BIOPHARMA

NOTER

Not 4  Transaktioner med närstående

Under det tredje kvartalet slutfördes företrädesemission II som
påbörjades under det andra kvartalet (se sida 11). Flera
närstående deltog och tecknade aktier på marknadsmässiga
villkor. Följande närståendetransaktioner genomfördes:

•	 Serendipity Group deltog i företrädesemissionen och tecknade
201 465 aktier.

•	 Följande personer i styrelsen och koncernledningen deltog i